
UCHWAŁA NR XVIII/506/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
im. Konstantego  Maciejewicza 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 
i art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr. 142, poz. 1591;Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 
Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; Dz. U. z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 
poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje; 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/1023/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie 
połączenia Pogotowia Opiekuńczego im. Konstantego Maciejewicza przy ul. Łabędziej 
4 w Szczecinie, Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Broniewskiego 16 w Szczecinie i Domu Dziecka 
Nr 2 przy ul. Walecznych 23 w Szczecinie w Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo - 
Wychowawczą im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie oraz zmieniająca Uchwałę 
Nr XXI/555/08 w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 14 w Szczecinie, ul. Łabędzia 
4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust 1 pkt 1) i pkt 2) wyrazy „ul. Łabędzia 4 ” zastępuje się wyrazami 

„ul. Wszystkich Świętych 66”.

§ 2. W statucie Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej im. Konstantego 
Maciejewicza w Szczecinie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLI/1023/09 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie połączenia Pogotowia Opiekuńczego im. 
Konstantego Maciejewicza przy ul. Łabędziej 4 w Szczecinie, Domu Dziecka Nr 1 przy 
ul. Broniewskiego 16 w Szczecinie i Domu Dziecka Nr 2 przy ul. Walecznych 23 w Szczecinie 
w Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo - Wychowawczą im. Konstantego Maciejewicza 
w Szczecinie oraz zmieniająca Uchwałę Nr XXI/555/08 w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 14 
w Szczecinie, ul. Łabędzia 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Placówka ma siedzibę główną w Szczecinie przy ulicy Wszystkich Świętych 66”;

2) w § 3 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Placówka posługuje się pieczęcią o brzmieniu: 

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie 

ul. Wszystkich Świętych 66 

71-457 Szczecin”.

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 13BED65D-0E19-4947-A224-13ED6F44BA30. Podpisany



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 13BED65D-0E19-4947-A224-13ED6F44BA30. Podpisany




